



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Jan Engsbye Sejberg Holding ApS

Niels W Gades Vej 16, 4700 Næstved

CVR-nr. 38 92 71 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

Jan Engsbye Sejberg
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Jan Engsbye Sejberg Holding ApS Niels W Gades Vej 16 4700 Næstved
	CVR-nr.: 38 92 71 32
	Stiftet: 12. september 2017
	Hjemsted: Næstved
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Engsbye Sejberg
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Jan Engsbye Sejberg Holding ApS
Dattervirksomheder	Merxmunera ApS, Herlufmagle Babyshower ApS, Herlufmagle
Kapitalinteresse	Engsbye Sejberg ApS, Næstved



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og industri herunder gennem holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.197 mod -1.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.775.138 mod -918.835 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab

Ledelsen er bekendt med, at selskabet har tabt hele sin selskabskapital og er omfattet af bestemmelserne i selskabsloven om kapitaltab. Selskabets løbende drift finansieres af ultimative ejer, som har tilkendegivet at ville stille lån og likviditet til rådighed for selskabet, så driften kan fortsætte.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-28.197	-1.000
Resultat før finansielle poster	-28.197	-1.000
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.740.000	-947.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.941</u>	<u>-3.042</u>
Resultat før skat	-1.775.138	-951.042
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>32.207</u>
Årets resultat	<u>-1.775.138</u>	<u>-918.835</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.775.138</u>	<u>-918.835</u>
Disponeret i alt	<u>-1.775.138</u>	<u>-918.835</u>



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>1.740.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.740.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.740.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>21.372</u>	<u>123.284</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>21.372</u>	<u>123.284</u>
	Aktiver i alt	<u>21.372</u>	<u>1.863.284</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-463.242	1.311.896
Egenkapital i alt	-413.242	1.361.896
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	393.888	493.888
Anden gæld	40.726	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	434.614	501.388
Gældsforpligtelser i alt	434.614	501.388
Passiver i alt	21.372	1.863.284

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.230.731	2.280.731
Årets overførte overskud eller underskud	0	-918.835	-918.835
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.311.896	1.361.896
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.775.138	-1.775.138
	50.000	-463.242	-413.242



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen er bekendt med, at selskabet har tabt hele sin selskabskapital og er omfattet af bestemmelserne i selskabsloven om kapitaltab. Selskabets løbende drift finansieres af ultimative ejer, som har tilkendegivet at ville stille lån og likviditet til rådighed for selskabet, så driften kan fortsætte.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.038
Andre finansielle omkostninger	<u>6.941</u>	<u>1.004</u>
	6.941	3.042
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2022	1.740.000	2.040.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>638.000</u>
Kostpris 31. december 2022	1.740.000	2.678.000
Årets nedskrivning	<u>-1.740.000</u>	<u>-938.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2022	-1.740.000	-938.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	1.740.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Regnskabsmæssig værdi hos Jan Engsby Sejberg Holding ApS
Merxmunera ApS, Herlufmagle	100 %	0
Babyshower ApS, Herlufmagle	100 %	<u>0</u>
		0

Selskaberne er taget under konkursbehandling i 2023.



Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2022	0	21.000
Afgang i årets løb	0	-21.000
Kostpris 31. december 2022	0	0
Opskrivninger 1. januar 2022	0	-12.000
Årets nedskrivninger	0	-9.000
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	21.000
Nedskrivninger 31. december 2022	0	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


